佛山市卫生和计划生育局推荐

“广东好医生”人选公示通告

按照省卫生和计划生育委员会、省精神文明建设委员会办公室《关于开展寻找“广东好医生”活动的通知》（粤卫函【2016】133号）要求，经各单位推荐，经我局党组会议集体研究同意佛山市第一人民医院尚惠玲、佛山市疾病预防控制中心杨泽锋、佛山市南海区妇幼保健院刘振寰、佛山市中医院卢俊光等4位同志作为“广东好医生”推荐人选，现予公示，并征求群众和单位的意见。

在公示期限内，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局直属机关党委办公室反映公示对象在医德医风方面的情况和问题。以个人名义反映的提倡签署或自报本人真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。

反映公示对象的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。

公示时间：从2015年3月22日至3月27日止。
受理单位：佛山市卫生计生局直属机关党委办公室

地　　址：佛山市禅城区岭南大道14号13号楼

邮政编码：528000

联系电话：83205563
传真电话：83284766

电子信箱：fs83389624@163.com
中共佛山市卫生和计划生育局党组

                       2016年3月26日
佛山市卫生和计划生育局

— 2 —